

Himmerland, 3. december 2024

Himmerlandspriserne 2024 – Stem på din favorit

Ventetiden er ovre – og finalisterne til årets Himmerlandspriser 2024 er nu fundet! Himmerlandspriserne er en hyldest til turismen i Himmerland, en hæder til de lokale helte og en fejring af den indsats, der hver dag ydes rundt omkring i hele Himmerland.

Nu skal vinderne findes – og du kan være med til at stemme på den/de kandidater, som du synes, der fortjener en helt særlig hyldest.

Bag Himmerlandspriserne står Destination Himmerland, som for 3. år i træk uddeler priser i de to kategorier "Årets Ildsjæl 2024" og "Årets Turismeindsats 2024". Der har været kamp om pladserne i finalen i år, hvor 3 kandidater nu er fundet i hver af de to kategorier.

"Det er igen i år et utroligt stærkt felt af kandidater, der alle gør en stor indsats for turismen i Himmerland. Blandt finalisterne har vi ildsjæle, som bruger utroligt mange frivillige interresstimer på at udvikle og styrke lokalområderne. De har alle en passion, der gør, at de simpelthen ikke kan lade være. Vi har også nogle stærke virksomheder og foreninger repræsenteret, som via særlige indsatsområder alle er med til at styrke turismen i Himmerland. Deres indsats er en inspirationskilde for mange af vores øvrige aktører i og udenfor destinationen. Vi ved, at der er tusindvis af andre ildsjæle og frivillige hænder ude i Himmerland, så det har været svært at vælge. Men det kan vi jo kun glæde os over – og være enormt stolte af!" siger Destinationsdirektør ved Destination Himmerland, Johanne Bugge.

Vinderne afsløres på Destination Himmerlands årlige Nytårskur, der denne gang afholdes den 20. januar i Messecenter Vesthimmerland i Aars. Nytårskuren er for Destination Himmerlands samarbejdspartnere, og de kan i år bl.a. kan glæde sig til oplæg af Christian Degn samt Blomstermanden Johnny Haugaard, der netop nu er aktuel med Danmarks Smukkeste Juleudstilling "ENGLÉN" i Aars.

De to kategorier er...

"Årets Ildsjæl" hædrer en person, der har gjort en bemærkelsesværdig indsats for lokalområdet og/eller Himmerland. En der styrker turismen ved at gå forrest, fremmer fællesskabet og skaber sammenhold og udvikling.

De nominerede i kategorien "Årets Ildsjæl 2024" er:

- Erna Olsen, Live Musik i Hobro
- Lars Bøgh Pedersen, Lokal guide og amatørarkæolog
- Bente Kirkegaard Pedersen, Rold Storkro

"Årets Turismeindsats" går til en turismevirksomhed eller -forening, der har bidraget til udviklingen af turismen i Himmerland. Det er en visionær, der ser muligheder, en innovator, der får ting til at ske - og en generator for udviklingen af et fælles Himmerland.

De nominerede i kategorien "Årets Turismeindsats 2024" er:



Pressemeddelelse

- *Kattegat Strand Camping*
- *Aars Handel, Aars Turistforening, Aars Borgerforening og Johnny "Blomstermanden" Haugaard*
- *Limfjordsmuseet*

Læs mere om de enkelte kandidater og afgiv din stemme på visithimmerland.dk/himmerlandsprisen

Der kan stemmes frem til den 14. Januar 2025.

For yderligere information:

Louise Rosenkilde, 5388 7999, louiserl@destinationhimmerland.dk

For yderligere udtalelser:

Johanne Bugge, 7192 1468, johanne@destinationhimmerland.dk

Om Destination Himmerland:

Destination Himmerland arbejder for vækst i turismen på tværs af Vesthimmerlands og Mariagerfjord kommuner ved at lave destinationsudvikling, brande og markedsføre Himmerland og understøtte turisterhvervets samarbejder og produktudvikling.

